
ミニ樽のオーダーメイド仕様一覧表
えこだる®とは… 国産杉間伐材100％再利用したエコロジー商品です。

建築材や家具材を収穫するまでの間伐材及び製材時に発生する端材などは ほとんどが廃材となっています。

このような状況下のもと、大量に発生する間伐材を再利用すれば、木材の育成を助け、ながいスパンで地球環境の保護・育成に必ず役立つと考えています。

【別注ロット一覧表】※価格は仕様詳細と併せてお問い合わせ下さい。

Ｍサイズ Ｌサイズ ＬＬサイズ
80個 60個 36個

A
本体側面

ロゴ無への変更
1ケース～
（80個以上）

1ケース～
（60個以上）

1ケース～
（36個以上）

B
本体側面

オリジナル印刷
7ケース～
（560個以上）

9ケース～
（540個以上）

14ケース～
（504個以上）

C
帯色選択

ゴールド or ブラック
1ケース～
（80個以上）

1ケース～
（60個以上）

1ケース～
（36個以上）

D
フタ

オリジナル印刷
2ケース～
（160個以上）

2ケース～
（120個以上）

3ケース～
（108個以上）

※商品仕様の特性上、内側には塗りムラが多くみられます。
※フタは密閉するためのものではございません。個体差がありますので きちっと固く閉まるものや、緩くカタカタとするものもございます。

生産ロット（ケース入数）

リサイクルから生まれた『えこだる®』

シルク印刷事例

【BLUE MOUNTAIN COFFEE】

のロゴ入り

リボンのつまみ
プラスチックのリング

Ａ：ロゴ無もできます

Ｂ：オリジナル印刷もできます

Ｃ：帯の色が選択いただけます（ゴールド or ブラック）

Ｄ：フタへのオリジナル印刷が出来ます

ミニ樽 Ｌ

直径105×H116

ミニ樽 ＬＬ

直径115×H142

ミニ樽 Ｍ

直径90×H95

メープル色

塗装事例

塗装は１台～承っています

こだわりの無公害塗料です


